especificações, com a utilização de todos os equipamentos e instrumentos necessários ao seu franco 
desenvolvimento. 

Estima-se para execução e finalização da obra um tempo médio de 14 (quatorze) meses. 

8. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

A estimativa de custos para a ação de implementação do sistema de esgotamento sanitário no município é 
de R$ 10.500.000,00 (Dez milhões e quinhentos mil reais), conforme apresentado a seguir: 

ETAPA Valor (R$) 

Implementação de obra 10.500.000,00 

TOTAL 10.500.000,00 

9. PROJETO BÁSICO 

Segue link para aceso ao projeto: https://cloud.codevasf.gov.br/index.php/s/cP2Krw8RYn6ReYQ. 
Senha para acesso: